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معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز در جمع اصحاب رسانه فارس؛

افزایش 43درصدی جذب درآمد اختصاصی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سال 1401
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از جمله دستاوردهای دانشگاه در سال گذشته را افزایش 43

درصدی جذب درآمد اختصاصی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید ابوالفضل هاشمی اصل» در نشست خبری با اصحاب رسانه که با حضور رئیس و معاونان
دانشگاه برگزار شد، عزم جدی اعضای هیات رئیسه دانشگاه از آغاز فعالیت تاکنون را جبران موارد کسری بودجه مجموعه سلامت استان و تامین

حداکثری پرداخت های مالی کارکنان دانشگاه دانست.
او با اعلام اینکه دانشگاه علوم پزشکی شیراز با دارا بودن 48 بیمارستان دولتی؛ 33 شبکه بهداشت و درمان، 16 دانشکده، 171 پایگاه اورژانس، 60 مرکز
تحقیقاتی و 46 هزار نفر نیروی انسانی، یکی از بزرگترین مجموعه های سازمانی کشور محسوب می شود، محور مهم تلاش های تیم مدیریتی دانشگاه را
تامین پرداخت ها و مطالبات این مجموعه عظیم عنوان کرد که با رایزنی و پیگیری های مستمر از تمامی نهادها و سازمان های مرتبط، دنبال شده

است.
به گفته این مقام مسوول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در حالی که در آذر 1400 و با آغاز به کار تیم مدیریتی جدید دانشگاه، 15 ماه عقب ماندگی در
پرداخت مطالبات نیروی انسانی دانشگاه در حوزه های مختلف وجود داشته است، اکنون با 27 مورد پرداخت، این معوقه تا حد زیادی جبران شده

است.
دکتر هاشمی اصل کاهش تاخیر در پرداخت های پزشکان از 17 ماه به پنج ماه با 29 مورد پرداخت؛ کاهش تاخیر در پرداخت های پزشکان مشارکتی از
هشت ماه به یک ماه؛ در مجموعه اورژانس از 15 ماه به چهار ماه؛ در اساتید حق التدریسی از سه ترم به یک ترم وکاهش زمان پرداخت های مربوط به
طرح های پژوهشی را بخشی از تلاش های تیم مدیریتی دانشگاه در تقویت توانمندی های مجموعه سلامت استان برشمرد که با برنامه ریزی و تلاش

برای بهره مندی از تمامی ظرفیت ها محقق شده است.
او از جمله زمینه های این موفقیت را استفاده از امکان تهاتر عنوان کرد که با استفاده از این ظرفیت طی دو ماه پایانی سال 1400، 380 میلیارد تومان از

بدهی های دانشگاه کسر شد.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به کسری دو هزار میلیارد تومانی اعتبار دانشگاه در آذر 1400 گفت: این میزان در
پایان سال 1401، با جبران حدود 1700 میلیارد تومان همراه بوده و پیش بینی می شود در صورت تداوم این روند، در سال 1402 شاهد تامین میزان

کسری باقیمانده باشیم.
دکتر هاشمی اصل بخشی از راهکارهای دستیابی به این هدف را پرداخت مطالبات دانشگاه از سوی سازمان های بیمه گر دانست و ادامه داد: در حال

حاضر مجموعه دانشگاه، هزار و 300 میلیارد تومان از بیمه ها مطالبه مالی دارد.
او میزان عقب ماندگی بیمه های تامین اجتماعی و نیروی مسلح را هشت ماه و بیمه سلامت را نیز 6 ماه اعلام کرد.

در دست ساخت بودن 3870 تخت بیمارستانی در فارس
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به گستردگی مجموعه تحت پوشش دانشگاه در سطح استان، از در دست ساخت

بودن سه هزار و 870 تخت بیمارستانی در سطح استان خبر داد.
او در بخش دیگری از صحبت های خود به تبدیل وضعیت پنج هزار و 12 نیروی ایثارگری در 15 ماه گذشته در مجموعه سلامت استان اشاره کرد که علاوه

بر ایجاد امید و انگیزه در این گروه، حذف پرداخت های آنان از محل درآمد اختصاصی دانشگاه را به همراه داشته است.
دکتر هاشمی اصل در ادامه به اقدامات این معاونت در حوزه جوانی جمعیت و تحقق اهداف این اولویت در مجموعه سلامت استان فارس اشاره کرد که
با راه اندازی 25 اتاق شیر در مجموعه دانشگاه، راه اندازی مهدکودک برای فرزندان کارکنان دانشگاه، پرداخت هزینه مهدکودک کارکنان، لحاظ کردن
مزایای تاهل و فرزند در موارد پذیرش آزمون های استخدامی دانشگاه، پرداخت پاداش فرزندآوری و ایجاد زمینه های بهره مندی بانوان شاغل دانشگاه

از قوانین مرخصی زایمان، تا کنون دنبال شده و در حال تقویت است.
این نشست خبری صبح امروز، یکم خرداد، به مناسبت هفته ملی جمعیت و هفته ملی روابط عمومی، با حضور دکتر «سید وحید حسینی» رئیس

دانشگاه، معاونان دانشگاه و اصحاب رسانه، در ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.


